
News Letter

〒021-0024 岩手県一関市幸町 5番 5号 
TEL 0191-23-6111 (代表) 

令和 ３年１０月２５日 

一 関 信 用 金 庫 

一部のＡＴＭにおける現金振込等の取扱い中止のお知らせ 

いつも一関信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

下記のとおり、当金庫の一部のＡＴＭにおきまして、現金振込及び千円未満を指定

する一部入金を、当面の間、中止することといたしました。 

お客さまにはご不便をお掛けしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．中止するお取引 

現金振込 

千円未満を指定する一部入金 

２．お取扱い中止の期間 

令和３年１１月１日（月）から当面の間 

３．対象の当金庫ＡＴＭ 

山目支店、一関インター支店 ３台中１台が対象です。 

平泉支店、駅前支店、三関支店 ２台中１台が対象です。 

中尊寺出張所 

※上記ＡＴＭでのキャッシュカードによる振り込みは可能です。 

以上 


